



PROPOSTA REAJUSTADA

Ao
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paracuru.

Ref: Pregão Eletrônico nº 1005.02/2017-GM

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

1. Identificação do licitante:

- Razão Social: Antônio Aldenir Moreira – EPP
- CPF/CNPJ e Inscrição Estadual: 00.512.011/0001-50 e 06.952.816-0
- Endereço completo: Rua Capitão José Teles, 705, Centro, Paracuru-CE
- Representante Legal (nome, nacionalidade, estado civil, profissão, RG, CPF, domicílio): Antônio Aldenir Moreira, brasileiro, casado, empresário, 20130346168668, 422636893-20, Rua Eliezer Assis Sampaio, 250, Paracuru Beach, Paracuru-CE
- Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 3344-2101, 98751-6815, depositocentralparacuru@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação de Preço

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200MM PRETA	UND	50	MAX	R\$ 6,70	R\$ 335,00
2	ABRAÇADEIRA NYLON 3,5X150MM PRETA	UND	55	MAX	R\$ 6,70	R\$ 368,50
3	ADAPTADOR ELETRICO UNIVERSAL (TE)	UND	85	COMPOLUX	R\$ 3,50	R\$ 297,50
4	ARAME GALVANIZADO	KG	60	BELGO	R\$ 12,00	R\$ 720,00
5	ARRUELA DE AÇO GALV. D=15MM (1/2")	UND	340	INCA	R\$ 0,40	R\$ 136,00
6	ARRUELA DE AÇO GALV. D=20MM (3/4")	UND	350	INCA	R\$ 0,40	R\$ 140,00
7	ARRUELA DE AÇO GALV. D=25MM (1")	UND	340	INCA	R\$ 0,70	R\$ 238,00
8	CABO DE COBRE NU 6MM2	MT	400	COBRECOM	R\$ 2,50	R\$ 1.000,00
9	CABO PP 6MMX4	MT	600	COBRECOM	R\$ 9,90	R\$ 5.940,00
10	CABO PP C/3 VIAS 2X2,5	MT	600	COBRECOM	R\$ 3,80	R\$ 2.280,00
11	CAIXA DE LIGAÇÃO COM TOMADA UNIVERSAL	UND	22	AMANCO	R\$ 1,40	R\$ 30,80
12	CAIXA DE LIGAÇÃO PLASTICA DE SOBREPOR SISTEMA X	UND	310	ENERBRAS	R\$ 2,00	R\$ 620,00
13	CAIXA DE PASSAGEM COM TAMPA PARAFUSADA	UND	420	TIGRE	R\$ 18,80	R\$ 7.896,00



14	CANALETA EVOLUTIVA SISTEMA DLT 60MM X 50MM COM DIVISORIA INTERNA	PEÇA	80	TRAMONTINA	R\$ 13,50	
15	CANALETA PLASTICA (110 X 20) MM, SISTEMA "X"	PEÇA	80	TRAMONTINA	R\$ 4,40	R\$ 352,00
16	CONECTOR DE ATERRAMENTO TIPO K2C17 - 10MM BURDY	UND	60	OLIVO	R\$ 1,15	R\$ 69,00
17	CONECTOR SPLIT P/CABO ATÉ 16MM2	UND	295	PIAL	R\$ 3,80	R\$ 1.121,00
18	CONJUNTO COMPLETO 15 A 30 A	UND	500	PERLEX	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00
19	CORRENTE GALVANIZADA ELO CURTO	MT	110	SÃO RAPHAEL	R\$ 17,70	R\$ 1.947,00
20	COTOVELO 90 VARIÁVEL SISTEMA DLT P/ CANALETA DE 60 MM X 50 MM COM DIVISORIA INTERNA	UND	40	ENERBRAS	R\$ 8,25	R\$ 330,00
21	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=110MM (4")	UND	675	AMANCO	R\$ 44,25	R\$ 29.868,75
22	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=20MM(1/2)	UND	680	KRONA	R\$ 1,45	R\$ 986,00
23	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=25MM(3/4")	UND	685	KRONA	R\$ 1,75	R\$ 1.198,75
24	CURVA P/ ELETRODUTO PVC ROSCA D=32MM (1")	UND	690	KRONA	R\$ 2,35	R\$ 1.621,50
25	DISJUNTOR MONOPOLAR EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 10 A	UND	910	ELETROMAR	R\$ 7,05	R\$ 6.415,50
26	DISJUNTOR MONOPOLAR EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 16 A	UND	505	ENERBRAS	R\$ 7,05	R\$ 3.560,25
27	DISJUNTOR MONOPOLAR EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 40 A	UND	90	ENERBRAS	R\$ 7,05	R\$ 634,50
28	DISJUNTOR MONOPOLAR EM QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 50 A	UND	90	ELETROMAR	R\$ 7,05	R\$ 634,50
29	DISJUNTOR TRIPOLAR COM ACIONAMENTO NA PORTA DO QD. ATÉ 16 A	UND	90	ELETROMAR	R\$ 32,45	R\$ 2.920,50
30	DISJUNTOR TRIPOLAR COM ACIONAMENTO NA PORTA DO QD. ATÉ 32 A	UND	90	ELETROMAR	R\$ 32,45	R\$ 2.920,50
31	DISJUNTO TRIPOLAR COM ACIONAMENTO NA PORTA DO QD. ATÉ 63 A	UND	90	ELETROMAR	R\$ 34,80	R\$ 3.132,00
32	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 1" (3MT)	UND	105	KRONA	R\$ 8,05	R\$ 845,25
33	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 1/2" (3MT)	UND	705	KRONA	R\$ 4,60	R\$ 3.243,00
34	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 3" (3MT)	UND	935	TIGRE	R\$ 61,90	R\$ 57.876,50
35	ELETRODUTO CONDULITE DE PVC DE 3/4" (3MT)	UND	90	TIGRE	R\$ 6,40	R\$ 576,00
36	ELETRODUTO FLEXIVEL TIPO GARGANTA 1"	MT	915	TIGRE	R\$ 1,65	R\$ 1.509,75
37	ELETRODUTO FLEXIVEL TIPO GARGANTA 1/2"	MT	915	TIGRE	R\$ 1,05	R\$ 960,75
38	ELETRODUTO FLEXIVEL TIPO GARGANTA 3/4"	MT	935	TIGRE	R\$ 1,30	R\$ 1.215,50
39	EXTENÇÃO CABO PP 3X0,75 C/ TOMADA 5MT	UND	50	LIDER PLUS	R\$ 15,55	R\$ 777,50
40	FIO PARALELO ISOLADO, (2X0,75)MM²	MT	300	CONDUMAX	R\$ 1,00	R\$ 300,00
41	FIO PARALELO ISOLADO, (2X1,5)MM²	MT	300	CONDUMAX	R\$ 1,35	R\$ 405,00
42	FIO PARALELO ISOLADO, (2X1,00)MM²	MT	350	CONDUMAX	R\$ 1,15	R\$ 402,50
43	FITA ISOLANTE 20M	UND	351	ENERBRAS	R\$ 5,30	R\$ 1.860,30
44	HASTE GALV. 1,20M PARA ATERRAMENTO	UND	138	OLIVO	R\$ 8,40	R\$ 1.159,20



Deposito Central

Tei: 33442101



45	IGNITOR 400W	UND	130	DINATEL	R\$ 18,85	
46	INTERRUPTOR 3 TECLAS PARALELO 10A 250V	UND	425	ROMAZI	R\$ 8,85	R\$ 3.761,25
47	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 10 250V	UND	70	ROMAZI	R\$ 9,15	R\$ 640,50
48	INTERRUPTOR DUAS TECLAS 10 A 250V, SISTEMA X	UND	425	ROMAZI	R\$ 7,75	R\$ 3.293,75
49	INTERRUPTOR DUAS TECLAS PARALELO 10A 250V	UND	80	ROMAZI	R\$ 7,65	R\$ 612,00
50	INTERRUPTOR DUAS TECLAS PARALELO E TOMADA 10 A 250V	UND	25	ROMAZI	R\$ 8,50	R\$ 212,50
51	INTERRUPTOR PULSADOR DUAS TECLAS SIMPLES E TOMADA 10 A 250V	UND	428	ROMAZI	R\$ 9,70	R\$ 4.151,60
52	INTERRUPTOR PULSADOR DE CAMPAINHA 10 A 250V	UND	80	ROMAZI	R\$ 4,90	R\$ 392,00
53	INTERRUPTOR UMA TECLA 10 A 250V, SISTEMA X	UND	70	ROMAZI	R\$ 4,80	R\$ 336,00
54	INTERRUPTOR UMA TECLA PARALELO E TOMADA UNIVERSAL 10 A 250V	UND	70	ROMAZI	R\$ 6,45	R\$ 451,50
55	INTERRUPTOR UMA TECLA BIPOLAR PARALELO 20 A 250	UND	70	SCHNEIDER	R\$ 10,60	R\$ 742,00
56	INTERRUPTOR UMA TECLA PARALELO 10 A 250CV	UND	80	ROMAZI	R\$ 6,25	R\$ 500,00
57	INTERRUPTOR UMA TECLA PARALELO TOMADA UNIVERSAL 10 A 250V	UND	497	ROMAZI	R\$ 6,45	R\$ 3.205,65
58	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES 10 A 250V	UND	75	ROMAZI	R\$ 5,30	R\$ 397,50
59	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES UMA PARALELA 10 A 250V	UND	85	ROMAZI	R\$ 4,10	R\$ 348,50
60	INTERRUPTOR UMA TECLA SIMPLES UMA PARALELA 10 A 250V	UND	390	ROMAZI	R\$ 4,10	R\$ 1.599,00
61	LAMPADA FLUORESCENTE PL DE 20W	UND	300	FORTELUZ	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00
62	LAMPADA FLUORESCENTE PL DE 40W	UND	800	FORTELUZ	R\$ 23,35	R\$ 18.680,00
63	LAMPADA FLUORESCENTE PL DE 48W	UND	1000	FORTELUZ	R\$ 31,85	R\$ 31.850,00
64	LAMPADA FLUORESCENTE PL DE 55W	UND	1000	ALUMBRA	R\$ 46,00	R\$ 46.000,00
65	LAMPADA HALOGENEA ATÉ 500W	UND	60	TASCHIBRA	R\$ 3,50	R\$ 210,00
66	LAMPADA LED 16W	UND	923	SORTE LUZ	R\$ 23,50	R\$ 21.690,50
67	LAMPADA LED 24W	UND	690	OLPULL BRAZIL	R\$ 38,35	R\$ 26.461,50
68	LAMPADA LED 32W	UND	775	BIG BEARD BRAZIL	R\$ 53,10	R\$ 41.152,50
69	LAMPADAS LUMINARIA EMERGENCIA 21 LEDS BIVOLT RECARREGAVEL	UND	155	ALUMBRA	R\$ 28,30	R\$ 4.386,50
70	LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA (1X20) W	UND	140	ECP	R\$ 36,10	R\$ 5.054,00
71	LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA (1X40) W	UND	220	ECP	R\$ 44,60	R\$ 9.812,00
72	LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA C/2 LAMPADAS DE 20W	UND	200	TOP LIGHT	R\$ 43,15	R\$ 8.630,00
73	LUMINARIA FLUORESCENTE COMPLETA C/2 LAMPADAS DE 40W	UND	170	TOP LIGHT	R\$ 51,85	R\$ 8.814,50
74	LUMINARIA PAREDE TIPO ARANDELA C/ LAMPADA INCANDESCENTE	UND	90	TASCHIBRA	R\$ 31,85	R\$ 2.866,50



75	LUVA P/ CANALETA SISTEMA DLP 60X50MM	UND	380	ENERBRAS	R\$ 7,65	R\$ 2.907,00
76	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=110MM (3")	UND	380	AMANCO	R\$ 12,35	R\$ 4.693,00
77	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=20MM(1/2")	UND	280	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 238,00
78	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=25MM(3/4")	UND	420	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 357,00
79	LUVA P/ ELETRODUTO PVC ROSC. D=32MM (1")	UND	420	KRONA	R\$ 1,75	R\$ 735,00
80	PLACA CEGA 3X3	UND	50	ROMAZI	R\$ 2,10	R\$ 105,00
81	PLACA PARA CAIXA ESTAMPADA 4"X2" OU 3"X3"	UND	80	ROMAZI	R\$ 1,40	R\$ 112,00
82	PLACA PARA CAIXA ESTAMPADA 4"X4"	UND	60	ROMAZI	R\$ 2,80	R\$ 168,00
83	PLAFON POP BIVOLT BRANCO/PRETO	UND	1070	ROMAZI	R\$ 2,65	R\$ 2.835,50
84	PLUG TRIPOLAR (3P+T)/32 A 380V	UND	420	STECK	R\$ 32,45	R\$ 13.629,00
85	PROTETORES PARA LAMPADAS	UND	50	STECK	R\$ 32,45	R\$ 1.622,50
86	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ EMBUTIR ATÉ 12 DIVISÕES C/BARRAMENTO	UND	80	TIGRE	R\$ 33,25	R\$ 2.660,00
87	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE LUZ EMBUTIR ATÉ 6 DIVISÕES C/BARRAMENTO	UND	334	TIGRE	R\$ 24,70	R\$ 8.249,80
88	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR ATÉ 3 DIVISÕES S/BARRAMENTO	UND	21	TIGRE	R\$ 13,85	R\$ 290,85
89	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR ATÉ 6 DIVISÕES S/BARRAMENTO	UND	20	TIGRE	R\$ 23,50	R\$ 470,00
90	QUADRO DE MEDIÇÃO PADRÃO COELCE	UND	245	TAF	R\$ 26,90	R\$ 6.590,50
91	RABICHO P/FLUORESCENTE	PAR	420	INGEMAC	R\$ 0,70	R\$ 294,00
92	REATOR AFP 220 DUPLO P/ LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	200	TASCHIBRA	R\$ 14,16	R\$ 2.832,00
93	REATOR AFP 220 DUPLO P/ LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	150	TASCHIBRA	R\$ 20,65	R\$ 3.097,50
94	REATOR AFP 220 SIMPLES P/LAMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	250	TASCHIBRA	R\$ 10,60	R\$ 2.650,00
95	REATOR AFP 220 SIMPLES P/LAMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	250	TASCHIBRA	R\$ 12,98	R\$ 3.245,00
96	REATOR INTERNO VAPOR DE SÓDIO 150W	UND	50	INTRAL	R\$ 64,90	R\$ 3.245,00
97	REATOR INTERNO VAPOR DE SÓDIO 250W	UND	50	INTRAL	R\$ 73,75	R\$ 3.687,50
98	REATOR INTERNO VAPOR SÓDIO/METÁLICO 400W	UND	40	INTRAL	R\$ 57,20	R\$ 2.288,00
99	REFLETOR 400W ALUMINIO MULTIUSO	UND	100	RILUME	R\$ 57,20	R\$ 5.720,00
100	SOQUETE DE BAQUETE PADRÃO POPULAR	UND	530	VOLTEC	R\$ 1,75	R\$ 927,50
101	START FS4 40W	UND	300	TASCHIBRA	R\$ 0,70	R\$ 210,00
102	TOMADA 2 POLO + TERRA 20 A 250V	UND	425	PIAL	R\$ 4,90	R\$ 2.082,50
103	TOMADA 2 POLO + TERRA 20 A 250V SISTEMA X	UND	435	ROMAZI	R\$ 4,40	R\$ 1.914,00
104	TOMADA COMPLETA P/ COMPUTADOR	UND	344	ROMAZI	R\$ 4,40	R\$ 1.513,60
105	TOMADA P/ COMPUTADOR SISTEMA X	UND	84	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 420,00
106	TOMADA TRIFASICA	UND	2	DECORLUX	R\$ 11,55	R\$ 23,10
107	TOMADA TRIPOLAR MAIS TERRA 25 A /250V	UND	320	DECORLUX	R\$ 10,60	R\$ 3.392,00



108	TOMADA TRIPOLAR MAIS TERRA 30 A 250V	UND	102	DECORLUX	R\$ 11,55	R\$ 1.178,10
109	TOMADA UNIVERSAL 10A 250V	UND	100	ROMAZI	R\$ 4,30	R\$ 430,00
110	TOMADA UNIVERSAL 10 A 250 V SISTEMA X	UND	100	PLUZIE	R\$ 3,00	R\$ 300,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01						
Quatrocentos e Noventa e Cinco Mil Reais						R\$ 495.000,00
LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AREIA FINA	M2	1424	BARREIRO	R\$ 48,00	R\$ 68.352,00
2	AREIA GROSSA	M2	1124	BARREIRO	R\$ 48,00	R\$ 53.952,00
3	BRITA Nº 01	M3	706	BRITAP	R\$ 97,00	R\$ 68.482,00
4	BRITA Nº 02	M3	556	BRITAP	R\$ 97,00	R\$ 53.932,00
5	CARRO DE MÃO	UND	222	FISCHER	R\$ 110,00	R\$ 24.420,00
6	CERAMICA 40X40 PARA PISO PI 5	M2	2000	AVARÉ	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00
7	CIMENTO SACO 50KG	SACO	2750	NASSAU	R\$ 18,00	R\$ 49.500,00
8	FITA CREPE 16MM X 65MM	UND	320	ADERE	R\$ 2,50	R\$ 800,00
9	FORRO DE PVC 20CMX9MX6MM	M2	1000	QUIMIPLAST	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00
10	JANELA TIPO VENEZIANA 1.20X1,80	UND	35	MAÇARANDUBA	R\$ 370,40	R\$ 12.964,00
11	MADEIRA LINHA MISTA 3X5 COMP MINIMO 6M	M	1200	MAÇARANDUBA	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
12	MADEIRA RIPA 05X1,5CM COMP. MINIMO 3M	M	6000	MAÇARANDUBA	R\$ 1,90	R\$ 11.400,00
13	MADEIRA, CAIBROS 05X07CM, COMP. MINIMO DE 3M	M	4000	MAÇARANDUBA	R\$ 3,30	R\$ 13.200,00
14	PISO CERAMICO 40X40 ANTIDERRAPANTE	M2	2000	AVARÉ	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00
15	PORTA PARANÁ COM FORRAMENTO 2,10X0,90	UND	60	COPAIBA	R\$ 190,50	R\$ 11.430,00
16	PREGO 1.1/2X13MM PCT 1KG	PCT	50	GERDAU	R\$ 9,50	R\$ 475,00
17	REJUNTE PARA CERAMICA NA COR CINZA (SACO COM 1KG)	PCT	100	REJUNTAMIX	R\$ 2,50	R\$ 250,00
18	TELHA COLONIAL	MILHEIRO	152	CERAMICA	R\$ 357,50	R\$ 54.340,00
19	TIJOLO 8 FUROS 9X19X19	MILHEIRO	150	CERAMICA	R\$ 292,40	R\$ 43.860,00
20	TIJOLO BRANCO 10X20	MILHEIRO	110	CERAMICA	R\$ 169,00	R\$ 18.590,00
21	TRENA DE 100M	UND	1	FOX LUX	R\$ 53,00	R\$ 53,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 03						
Quinhentos e Setenta e Cinco Mil Reais						R\$ 575.000,00
LOTE 04						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	TOTAL	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UND	161	LOYAL	R\$ 21,00	R\$ 3.381,00
2	APARADOR DE GRAMA	UND	3	NAGANO	R\$ 174,00	R\$ 522,00



3	BANDEJA P/ PINTURA	UND	35	POLITY	R\$ 4,80	R\$ 168,00
4	BROCHA G	UND	370	ATLAS	R\$ 3,60	R\$ 1.332,00
5	CADEADO Nº 25	UND	230	PADO	R\$ 9,30	R\$ 2.139,00
6	CADEADO Nº 30	UND	350	PADO	R\$ 11,70	R\$ 4.095,00
7	CADEADO Nº 35	UND	280	PADO	R\$ 13,80	R\$ 3.864,00
8	CADEADO Nº 45	UND	150	PADO	R\$ 17,40	R\$ 2.610,00
9	CHAVE DE BOCA C/12 UND	CONJ	121	LOYAL	R\$ 119,40	R\$ 14.447,40
10	CISCADOR REG. C/ CABO	UND	50	LOYAL	R\$ 19,80	R\$ 990,00
11	CORDA FIO SISAL 10MM	MT	300	SISALTEC	R\$ 5,40	R\$ 1.620,00
12	CORRENTE GALVANIZADA ELO CURTO	MT	350	SÃO RAPHAEL	R\$ 18,00	R\$ 6.300,00
13	DESEMPENADEIRA DENTADA	UND	15	MONFORT	R\$ 6,60	R\$ 99,00
14	DESEMPENADEIRA LISA	UND	20	MONFORT	R\$ 6,60	R\$ 132,00
15	ENXADA	UND	10	PACETTA	R\$ 19,85	R\$ 198,50
16	ESPATULA 3POL	UND	25	ATLAS	R\$ 5,70	R\$ 142,50
17	ESPATULA 4POL	UND	20	ATLAS	R\$ 6,40	R\$ 128,00
18	ESTOPA	PCT	80	ESTOPA FOFINHO	R\$ 2,70	R\$ 216,00
19	FECHADURA P/ PORTA EXTERNA CROMADA	UND	489	ALIANÇA	R\$ 28,00	R\$ 13.692,00
20	FECHADURA P/ PORTA INTERNA	UND	436	ALIANÇA	R\$ 23,30	R\$ 10.158,80
21	FITA CREPE 16MMX65MM	UND	320	ADERE	R\$ 2,50	R\$ 800,00
22	FUNDO BRANCO P/ MADEIRA 3,600L	GL	80	HIDROTINTAS	R\$ 39,00	R\$ 3.120,00
23	GESSO EM PÓ	KG	465	GESSOMIX	R\$ 1,00	R\$ 465,00
24	LIXA FERRO Nº 100	FL	690	NORTON	R\$ 2,10	R\$ 1.449,00
25	LIXA FERRO Nº 120	FL	250	NORTON	R\$ 2,10	R\$ 525,00
26	LIXA FERRO Nº 36	FL	250	NORTON	R\$ 2,40	R\$ 600,00
27	LIXA MADEIRA Nº 100	FL	690	NORTON	R\$ 0,60	R\$ 414,00
28	LIXA MADEIRA Nº 120	FL	250	NORTON	R\$ 0,60	R\$ 150,00
29	LIXA MADEIRA Nº 80	FL	250	NORTON	R\$ 0,60	R\$ 150,00
30	LUVA DE PANO	PAR	50	YELING	R\$ 1,80	R\$ 90,00
31	MARTELO CABO DE MADEIRA	UND	122	PACETTA	R\$ 17,40	R\$ 2.122,80
32	MASCARA DESCARTAVEL	UND	100	KSN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
33	MASSA CORRIDA 3,600 LTS	GL	535	HIDROTINTAS	R\$ 11,00	R\$ 5.885,00
34	PARAFUSO P/ BUCHA 10	UND	100	NEW FIX	R\$ 0,30	R\$ 30,00
35	PARAFUSO P/ BUCHA 12	UND	100	NEW FIX	R\$ 0,40	R\$ 40,00
36	PARAFUSO P/ BUCHA 6	UND	100	NEW FIX	R\$ 0,10	R\$ 10,00
37	PINCEL CUTUCO P/ PINTAR VENEZIANA	UND	50	ATLAS	R\$ 3,00	R\$ 150,00
38	REBITE DE REPUXO EM ALUMINIO (PCT C/ 100)	PCT	30	NEW FIX	R\$ 6,00	R\$ 180,00
39	REGULADOR DE GÁS. 2KG/H C/ MANGUEIRA 1M	UND	30	ALIANÇA	R\$ 27,00	R\$ 810,00
40	ROLO DE ACABAMENTO 9cm	UND	45	ATLAS	R\$ 5,00	R\$ 225,00



41	ROLO DE LÃ	UND	80	ATLAS	R\$ 8,00	R\$ 640,00
42	ROLO DE TEXTURA	UND	50	ATLAS	R\$ 21,10	R\$ 1.055,00
43	SELADOR ACR PVA 3,600L	GL	530	FORTEX	R\$ 18,00	R\$ 9.540,00
44	SOLVENTE	L	640	SOLVELUSA	R\$ 16,00	R\$ 10.240,00
45	SUPERCAL PACOTE COM 5KG	PCT	1450	HIDROTINTAS	R\$ 0,90	R\$ 1.305,00
46	TELA DE PLASTICO 1,50M	MT	200	TECNYL	R\$ 4,00	R\$ 800,00
47	TEXTURA ACRILICA EM PAREDES EXTERNAS	LTA	200	FORTEX	R\$ 63,00	R\$ 12.600,00
48	TEXTURA ACRILICA EM PAREDES INTERNAS	LTA	200	FORTEX	R\$ 57,00	R\$ 11.400,00
49	TINTA DEMARCAÇÃO 3,600L	GL	200	HIDROTINTAS	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
50	TINTA EM PÓ 5KG	PCT	452	HIDRACOR	R\$ 3,00	R\$ 1.356,00
51	TINTA ESMALTE SINTETICO (CORES VARIADAS)	GL	800	HIDROTINTAS	R\$ 36,00	R\$ 28.800,00
52	TINTA LATEX-18 LTS (CORES VARIADAS)	LTA	850	HIDROTINTAS	R\$ 89,00	R\$ 75.650,00
53	TRINCHA 1 POL.	UND	375	ATLAS	R\$ 2,00	R\$ 750,00
54	TRINCHA 2 POL.	UND	70	ATLAS	R\$ 3,90	R\$ 273,00
55	TRINCHA 3 POL.	UND	100	ATLAS	R\$ 6,00	R\$ 600,00
56	TRINCHA 4 POL.	UND	325	ATLAS	R\$ 7,20	R\$ 2.340,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 04 Duzentos e Quarenta e Sete Mil Reais						R\$ 247.000,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 01, 03 e 04 Um Milhão, Trezentos e Dezessete Mil Reais						R\$ 1.317.000,00

Validade: 90 dias.

Paracuru-CE, 25 de Maio de 2017.

CPF Nº 422636893-20

ASSINATURA

00 512 011/0001 - 50
Antônio Aldenir Moreira - ME
Rua: Capitão José Teles, S/N
Centro - CEP: 62.680-000
Paracuru - CE